

استاندار فارس در مراسم معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان جدیدالتأسیس جویم:

## مردم در کنار مسئولان موفقیت را تضمین کنند

دادند؛ بنابراین با تصویب این طرح توسط مجلس شورای اسلامی، فرمانداران و نخبگان شهرستان‌ها کمک کنند تا این طرح به نحو مناسب اجرا شود. نماینده عالی دولت در فارس در ادامه افزود: نباید جامعه پیر و سالمند بر کشور ما غالب شود و جامعه جوان ما می‌تواند باعث ترقی و رشد روزافزون کشور باشد؛ یکی از امتیازات مهین ما، جامعه جوان می‌باشد و جزو ترفند دشمنان بود که ما را در مسیر و روند اشتباه جمعیت قرار دهند. وی راه و آب را جزو عمده مشکلات شهرستان دانست و گفت: در حد مقدرات و با تلاش، مشکلات را پیگیری و رفع کنیم. تسریع در تکمیل بیمارستان جویم از جمله موارد در اولویت این منطقه خواهد بود. دکتر ایمانیه ادامه داد: مشکلات کمیود آب مشکل همیشگی در این خطه بوده که با روش‌های نوین و فناوری برطرف خواهد شد.



رفع آسیب‌های اجتماعی و مشکلات فرهنگی باشد. رهبر معظم انقلاب طی چندین سال گذشته طرح صیانت از جمعیت را مورد تأکید قرار

استاندار فارس ضمن تبریک ارتقای جویم به شهرستان، تأکید کرد: ارتقای جویم به شهرستان ابتدای مسیر است و تلاش همه مردم در کنار کوشش‌های مسئولان، موفقیت این شهرستان را رقم خواهد زد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه و هیئت همراه در بیست و هفتمین سفر رسمی خود به جنوب استان و شهرستان جویم سفر کردند.

دکتر ایمانیه در آیین معارفه اولین فرماندار شهرستان جویم، با بیان اینکه پیشرفت و توسعه شهرستان جویم نیاز به برنامه‌های میان‌مدت و بلندمدت دارد، خاطر نشان کرد، با تلاش و همکاری، مشکلات به تدریج برطرف می‌شود.

استاندار فارس با اشاره به اینکه وضعیت بهتر در امور اجتماعی و فرهنگی شایسته مردم ماست، بیان داشت: جویم می‌تواند پیشتاز در

نماینده مردم شیراز و زرگان در مجلس:

## نمایشگاه فارس فرصتی برای معرفی صنعتگران است



به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان شیراز، ضمن تقدیر از تلاش مدیرعامل و مجموعه شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به دلیل برگزاری خوب نمایشگاه صنعت ساختمان، گفت: قطعاً برگزاری چنین نمایشگاهی با این کیفیت و کمیت، می‌تواند منشأ اثر و پیشرفت در حوزه صنعت ساختمان کشور باشد.

عزیزی افزود: از رسالت‌های مهم شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس معرفی توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها در حوزه‌های مختلف و معرفی صنعتگران و شرکت‌های دانش‌بنیان به بازار داخلی و خارجی است که البته این امر به خوبی در نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به نمایش گذاشته شده است.

او ادامه داد: صنعتگران و تولیدکنندگان استان فارس امروز از ظرفیت و توانمندی بسیار بالایی برخوردار هستند؛ تا جایی که علاوه بر بازار داخلی، می‌توانند محصولات خود را به سایر کشورها هم صادر کنند.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: صنعتگران و تولیدکنندگان استان فارس این ظرفیت را دارند تا در بازارهای بزرگ گذشته ای و بین‌المللی ورود کنند. متأسفانه در چند سال گذشته این موضوع به خوبی دنبال نشده است و باید همه تلاش کنند تا باز استان فارس در بازارهای منطقه ای بدرخشد.

عزیزی بیان کرد: باید به این باور برسیم که می‌توانیم گام‌های مهم و بزرگی در بازار منطقه برداریم. در این زمینه قطعاً باید بین شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی و متولیان اقتصادی به ویژه وزارت امور خارجه و تیم اقتصادی این وزارتخانه ارتباط‌هایی برقرار شود تا در نتیجه سهم خوبی از بازار منطقه از آن استان فارس شود.

نماینده مردم شیراز در مجلس با بیان اینکه نتیجه این تلاش‌ها و ارتباطات می‌تواند باعث پویایی اقتصاد جامعه شود، گفت: انتظار می‌رود مدیران استانی هم حمایت‌های لازم را داشته باشند تا فعالان صنعت ساختمان و سایر تولیدکنندگان حوزه‌ها بتوانند در حوزه بین‌المللی حضوری پویا و مؤثر داشته باشند.

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد:

## سارقان کنتور آب دستگیر شدند



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق و کشف ۵۰ قفله سرقت کنتور آب خبر داد. سرهنگ «فرح شجاعی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: موفق پی‌وفت چند قفله سرقت کنتورهای آب آپارتمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری (۲۴ بوبر) با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و یک خریدار اموال مسروقه را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه سارق با بازجویی‌های پلیس به ۵۰ قفله سرقت کنتور آب آپارتمان‌ها اقرار کرد، گفت: در بازرسی مخفیگاه این افراد، تعداد زیادی کنتور آب مسروقه کشف شد. سرهنگ شجاعی خاطر نشان کرد: این سارق در پوشش مأمور اداره آب و فاضلاب و به عنوان کنتورنویس وارد آپارتمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی می‌شده و پس از سرقت کنتورهای آب، از محل متواری می‌گردیده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضایی شدند، گفت: شهروندان چنانچه در سال گذشته و در سه ماهه اول سال جاری کنتور آب و وسایل لوازم ساختمانی آنان مورد سرقت قرار گرفته و تاکنون کشف نشده است، جهت پیگیری به کلانتری ۲۴ ابودر واقع در شیراز، بلوار ابودر غفاری، مراجعه و نسبت به شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

## کشف ۳۱ رأس احشام فاقد مجوز حمل در اقلید

فرمانده انتظامی «اقلید» از کشف ۳۱ رأس احشام فاقد مجوز حمل و مدارک بهداشتی خبر داد. سرهنگ «مراد صرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه وانت نisan مشکوک شدند و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی‌های لازم مشخص شد این خودرو حامل ۳۱ رأس گوسفند فاقد مجوز حمل و مدارک بهداشتی است. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید با بیان اینکه ارزش احشام کشف شده برابر نظر کارشناسان بالغ بر یک میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز خبر داد: پرداخت تسهیلات کشاورزی در نیریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: در پی آزادسازی قیمت‌ها و مردمی کردن یارانه‌ها در بخش کشاورزی، مبلغ ۷۲هزار ۴۰۰ و ۴ میلیون ریال در قالب تسهیلات سرمایه در گردش دام و طیور به ۱۸۷ نفر از متقاضیان این بخش پرداخت شد. به‌گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری با بیان اینکه ثبت نام و معرفی متقاضیان به بانک همچنان ادامه‌دارد، تصریح کرد: در همین خصوص ۸۳۹ نفر در سامانه سیتا (سامانه یکپارچه تسهیلات اعتباری) ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد، ۶۶۲ درخواست به مبلغ ۳۴۵هزار و ۵۵۲میلیون

## پایداری اقتصاد با کشت گیاهان دارویی

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با اشاره به نقش گیاهان دارویی در توسعه گردشگری سلامت گفت: توسعه گردشگری سلامت تنها به توسعه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی بسنده نیست؛ بلکه می‌توان علاوه بر توسعه مراکز درمانی و تجهیز زیرساخت‌های نظام سلامت، از درمان‌های مکمل (نمک‌درمانی، چشمه‌های آب گرم و سرد) و ظرفیت گیاهان دارویی هم بهره ببریم. در این زمینه باید رسانه‌ها نیز در جهت تبلیغ و معرفی ظرفیت‌های استان در زمینه گیاهان دارویی به کمک گردشگری سلامت بیایند و با اطلاع‌رسانی در این حوزه، گامی در جهت جذب بیشتر بیماران

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خواستار شد:

## جبران عقب‌ماندگی اشتغال‌زایی در شهرستان‌ها



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: در برش شهرستانی تعهد اشتغال دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۴۰۱ برای زرگان ۸۸۰ نفر اشتغال‌زایی پیش بینی شده، اما با توجه به ظرفیت‌های صنعتی این شهرستان، انتظار است بیش از هزار نفر تا پایان سال در زرگان مشغول به کار شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، وحید خدایپرست در جلسه کارگروه اشتغال و آیین تکریم و معارفه سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان زرگان، با بیان اینکه با توجه به ظرفیت‌های زیاد زرگان انتظار آینده خوبی برای این شهرستان می‌رود، گفت: بر اساس برش شهرستانی تعهد اشتغال دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۴۰۱ برای زرگان ۸۸۰ نفر اشتغال‌زایی پیش بینی شده که تاکنون این شهرستان ۳۳ نفر اشتغال ایجاد شده توسط دستگاه‌های متعهد، از برنامه زمان بندی عقب مانده، اما باید این رویه جبران شود. خدایپرست تأکید کرد: این ظرفیت با توجه به صنعتی بودن زرگان وجود دارد که در حوزه عملکرد پیش از تعهدات و اهداف مشخص شده، اشتغال‌زایی در این شهرستان محقق شود. وی با بیان اینکه تحقق تعهد اشتغال شهرستان‌های فارس باید در دستور کار جدی مدیران شهرستانی در سراسر استان قرار گیرد،

شهردار منطقه سه عنوان کرد:

## چندین طرح عمرانی در منطقه سه در حال اجراست



درد که هزینه اجرای آن در فاز اول حدود ۱۳میلیارد تومان است. شهردار منطقه سه با اشاره به عملیات لوله گذاری هدایت آبهای سطحی در سطح منطقه، گفت: لوله گذاری هدایت آب‌های سطحی کوچه ۵ بلوار تلاش شرقی و دروازه قرآن به طول یک و نیم کیلومتر انجام شده و در مرحله اجرای تک لبه می‌باشند. وی با بیان اینکه با هدف پاسخ‌گویی به مطالبات شهروندان عملیات روکش آسفالت معابر سطح منطقه در حال انجام است، افزود: این عملیات، معابر مختلفی از سطح منطقه را در بر گرفته و معابر دیگری

مدیر اجرایی موبک احمد بن موسی(ع) خبر داد:

## آغاز فعالیت اجرایی موبک احمد بن موسی(ع) در کربلا



موسی(ع)، مقدمات لازم را برای پذیرایی مناسب از زائران ایرانی در کربلائی معلی فراهم خواهد کرد. جمالی گفت: نخستین گروه خادمان

ریال به شعب بانک کشاورزی شهرستان ارسال شده است. وی اظهار کرد: در حال حاضر به ازای هر رأس دام سبک و سنگین به‌ترتیب مبلغ یکمیلیون و ۹۵۰هزار ریال و همد میلیون و ۵۰۰هزار ریال و به ازای هر قفله مرغ مبلغ ۳۵۵هزار ریال تسهیلات، پرداخت می‌شود. این مقام مسئول ابراز کرد: روال کار نیز اینگونه است که متقاضی ابتدا اقدام به ثبت نام در سامانه سیتا می‌کند و سپس درخواست وی توسط این مدیریت بررسی و در ادامه از دامداری یا مرغداری او بازدید و سپس معرفی نامه بانکی برای ناپرده صادر می‌شود.



مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس اعلام کرد:

## ۱۲ گروه امدادی به هرمزگان اعزام شدند



مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس اعلام کرد: در پی وقوع زلزله در بندر خمیر، ۱۲ تیم امدادی در قالب ۳۹ نفر، ۹ دستگاه خودرو سبک و سنگین و خودرو شاسی‌بلند به استان هرمزگان اعزام شده است.

خلیل عبداللهی روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: بنا به درخواست ستاد بحران استان هرمزگان، برای کمک به مناطق زلزله‌زده این استان، دوازده تیم امدادی در قالب ۲۹ نفر، ۹ دستگاه خودرو سبک و سنگین و خودرو شاسی‌بلند به استان هرمزگان اعزام شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس ادامه داد: همچنین یک تیم سنگ زنده‌باب و جست‌وجوگر، ۱۶۲ تخته چادر گروهی و ۱۱۸ بسته غذایی ۴۸ساعته به منطقه زلزله زده ارسال شده است.

معاون شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

## بهبودی شبکه برق ۴۸۰ روستای استان

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در راستای اجرای طرح بهارستان، شبکه برق ۴۸۰ روستای استان فارس تا پایان سال ۱۴۰۰ بهسازی شدند و با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی، کلیه اقدامات مرتبط با این طرح، صورت پذیرفت.

محمدعلی عزیزی اظهار داشت: در استان فارس در راستای اجرای طرح بهارستان، در سال گذشته ۱۸۰۰ اصله پایه فشار ضعیف و متوسط فرسوده و مخاطره آمیز با اعتباری معادل ۱۳۶میلیارد ریال تعویض و جایه‌جا شده و تعداد ۸۲ دستگاه پست هوایی نیز جهت تقویت ولتاژ ۲۷۰۰ مشترک با صرف اعتباری معادل ۲۰۰میلیارد ریال نصب گردیده است. این مقام مسئول یادآور شد: نصب ۵۲۰۰ دستگاه چراغ LED ۲۰ وات بسا اعتباری معادل ۷۰۰میلیارد ریال، اصلاح اتصالات سست و لوازم اندازه گیری با صرف اعتباری معادل ۴۰میلیارد ریال و تعویض ۲۰۰ دستگاه باتری و اینورتر پانل روستاهایی که با سیستم فتوولتائیک برق دار می‌باشند نیز از دیگر اقداماتی است که در راستای اجرای این طرح در روستاهای استان فارس تا پایان سال جاری انجام خواهد گرفت.

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در خاتمه بیان نمود: با اجرای کامل طرح‌های مذکور، بخش قابل توجهی از مشکلات روستاهای تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مرتفع شد.

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز عنوان کرد:

## کاهش مشکلات اجتماعی با فعالیت‌های فرهنگی



جلسه بررسی مسائل فرهنگی و اجتماعی در شمال غرب شیراز برگزار شد. جلسه بررسی مسائل فرهنگی و اجتماعی در شمال غرب شیراز با حضور حجت‌الاسلام محسن روحانی امام جمعه شهرک‌های شمال غرب شیراز، سید مریم حسینی عضو کمیسیون، سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و مسعود قادری شهردار منطقه ۶ شهرداری شیراز در شهرداری منطقه ۱۰ شهرداری شیراز برگزار شد.

در این جلسه حجت‌الاسلام محسن روحانی در خصوص مشکلات و مسائل فرهنگی در سطح شهرک‌های شمال غرب شیراز، از جمله تبلیغات در ورودی سومین حرم اهل بیت(ع)، کمبود مسجد در این مناطق، عدم تغییر کاربری فرهنگ‌سراها و... گفت. حجت‌الاسلام محسن سید مریم حسینی عضو کمیسیون، سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز، مصطفی مشفقیان معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز و مسعود قادری شهردار منطقه ۶ شهرداری شیراز در شهرداری منطقه ۱۰ شهرداری شیراز برگزار شد.

معصومی اظهار کرد: شهرک‌های شمال غرب نیازمند کار فرهنگی بیشتری است لازم است با برطرف کردن مسائل فرهنگی و اجتماعی، زمینه کاهش مشکلات در محله‌های آسیب پذیر فراهم شود. وی ادامه داد: مساجد و فرهنگ‌سراها از ظرفیت خوبی برخوردار هستند؛ به همین دلیل لازم است که درهای این اماکن به صورت تمام وقت به روی مردم باز باشند و از افراد باسابقه محله برای اجرای مسائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و... استفاده شود.